
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
26.10.2015 г.                                  с. Лазо                                                                     № 308

О безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной
собственности Чернорученского сельского поселения в муниципальную

собственность  Лазовского муниципального района.

               В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.05.2014

№  136-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  статью  26.3  Федерального  закона  «Об  общих

принципах  организации  законодательных  (представительных)  исполнительных  органов

государственной  власти,  субъектов  Российской Федерации»,  и  Федеральный  закон  «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  федерации»  ,

Законом Приморского края от 03.07.2014 г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов

муниципальной  собственности  между  сельскими  поселениями  и  муниципальными

районами,  в  состав  которых  они  входят»,руководствуясь  Уставом  Лазовского

муниципального района Администрация Лазовского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать  перечень   передаваемого  имущества  из  муниципальной

собственности  Чернорученского  сельского  поселения  в  собственность

Лазовского муниципального района

2.  Вышеуказанный  перечень  отправить  в  Думу  Лазовского  муниципального

района для согласования

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования

 Глава   Лазовского



муниципального района                                                                           А.С.Кубарев 


